§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. -------------------------------------------------------------------- 

Po przeliczeniu oddanych głosów Wiceprezes Zarządu - Marcin Henryk Pawlikowski stwierdził, że w 

głosowaniu tajnym brało udział  85 892 315 (osiemdziesiąt pięć milionów osiemset dziewięćdziesiąt 

dwa tysiące trzysta piętnaście) akcji, z których oddano 85 892 315 (osiemdziesiąt pięć milionów 

osiemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta piętnaście) ważnych głosów, co stanowi 53,23 % 

kapitału zakładowego, w tym:--------------------------------------------------------------------------------------- 

85 892 315  głosów za podjęciem uchwały,-----------------------------------------------------------------------

[...]

Przewodnicząca zarządziła sporządzenie i wyłożenie listy obecności podczas obrad zgromadzenia i 

stwierdziła, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie zostało zwołane z zachowaniem wymogów 

formalnych, na podstawie art. 399 § 1,  402 ¹ Kodeksu spółek handlowych. Przewodnicząca 

stwierdziła, że na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu reprezentowane jest 85 892 315 (osiemdziesiąt 

pięć milionów osiemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta piętnaście) akcji, co stanowi 53,23 % 

akcji w kapitale zakładowym uprawnionych do wykonywania prawa głosu na Walnym Zgromadzeniu, 

a zatem Walne Zgromadzenie odbywa się prawidłowo i jest zdolne do podjęcia ważnych uchwał.------

--------------------------------------------------------------------------------------

[...]

--------------------------------------------------------------------------------------

---------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. -------------------------------------------------------------------- 

Po przeliczeniu oddanych głosów  Przewodnicząca stwierdziła, że w głosowaniu tajnym brało udział 

85 692 315 (osiemdziesiąt pięć milionów sześćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta piętnaście) 

akcji, z których oddano 85 692 315 (osiemdziesiąt pięć milionów sześćset dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące trzysta piętnaście) ważnych głosów, co stanowi 53,10 % kapitału zakładowego, w tym:--------- 

85  641 315  głosów za podjęciem uchwały,---------------------------------------------------------------------- 

50 000 głosów przeciw,-----------------------------------------------------------------------------------------------